Ultrak Security Systems Sp. z o.o. www.adiglobal.com/pl
Siedziba spółki:
Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. +48 91 485 40 60
fax +48 91 485 40 80
e-mail: sales.pl@adiglobal.com
Warszawa: tel. +48 22 519-76-53/57..58, e-mail: biuro.warszawa.pl@adiglobal.com
Gdańsk: tel. 797 887 921, e-mail: biuro.gdansk.pl@adiglobal.com
Kraków: tel: 607-445-603, e-mail: biuro.krakow.pl@adiglobal.com
Wrocław: tel: +48 71 757-15-97 , e-mail: biuro.wroclaw.pl@adiglobal.com
Poznań: tel: 607 445 144, e-mail: biuro.poznan.pl@adiglobal.com
Katowice: tel: 572 512 267, e-mail: biuro.katowice.pl@adiglobal.com
Data modyfikacji: 2017-11-20 10:46:45. @ADIGlobal.com - Wszelkie Prawa Zastrzeżone ID: 13501
Parametry techniczne
Prąd alarmowania 20mA @ 12V, 40mA @ 24V
Prąd dozorowania 95uA
Typ czujki optyczna dymu
Zakres temperatur pracy -40 .. +70 st.C
Zakres zmian napięcia zasilania 8,5 .. 33V DC
Wilgotność względna 0 .. 98% bez kondensacji
Kolor biały
Konwencjonalna czujka optyczna Orbis Marine wykorzystuje zasadę rozpraszania światła w detekcji dymu. Zawiera ponadto nowoczesne
rozwiązania zmniejszające liczbę fałszywych alarmów i skracające czas montażu. Szeroki zakres napięć zasilania: 8,5 - 33V DC.
Czujka posiada certyfikaty morskie wiodących towarzystw.
Główne cechy:
- zwiększona czułość na dym czarny,
- kompensacja powolnych zmian czułości,
- dodatkowe potwierdzenie przed aktywacją alarmu pożarowego.
Apollo ORB-OP-42001-MAR
Konwencjonalna czujka optyczna Orbis Marine